EA2504A-Ed1
CABLES ICT INTERFONO CON PANTALLA, CUBIERTA PVC
Pág. 1/2
Cable de
telecomunicaciones
Cumple ROHS
No propagador
de la llama

OTRAS CARACTERÍSTICAS
Rango de temperatura de funcionamiento: de -25º C a +75º C
Radio mínimo de curvatura: 12 x Rcable
Cumple la propagación de la llama según UNE-EN-50265-2
TABLAS DE DIMENSIONES Y PESOS
Diámetro : 0.51 mm
Código
Nº
Pares
Diam.
cable
Peso
aprox.
Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina
EA2504A51001102N 11 9.7 153 2000 A0
EA2504A51002602N 26 10.8 177 2000 A0
EA2504A51005102N 51 13.8 303 2000 A2
EA2504A51007602N 76 17.4 430 2000 A4
EA2504A51010102N 101 19.2 568 2000 A4
EA2504A51020202N 202 25.3 1070 2000 A6